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VEDR.: TRIBUNEKAPASITET FOR AVALDSNES TOPPFOTBALL

Vi viser t i l møt e mellom ordfører Jarle Nilsen, varaordfører Alf Magne Grindhaug og leder for

hovedutvalg oppvekst og kult ur Wenche Lindt ner og styret i Avaldsnes Toppfot ball 17. j anuar 2022

der tema var samarbeid mellom kommunen og Avaldsnes Toppfot ball, både på både kort og lang

sikt.

Siden hosten 2020 har Avaldsnes Toppf otball ve rt e n selvstend ig j uridisk og økonomisk o rganisasjon

som del av et allianseidrett slag sammen med Avaldsnes Allianseidrettslag («br e ddeidret t en»).

Avaldsnes er nå den eneste klubben i Rogaland i Toppserien og har opparbeidet høy grad av anseelse

innen fot ballmiljøet nasjonalt og int ernasjonalt. Vi har vært - og er - en stor leverandør av

landslagsspillere t il både Norge og andre landslag. Samt idig opplever kvinnefot ballen en r ivende

utvikling og bl.a. har Norges Fot ballforbund og vår interesseforening Toppfot ball Kvinner ambisjoner

om ak e publikumstallene for toppserien t il ca. 1 500 t i lskuere pr. kamp i løpet av de neste 5-6
årene.

Vi går inn i sesongen 2022 med mye entusiasme og bl.a. godt profi lert hovedt rener som vil skape økt

oppmerksomhet. Vi ønsker derfor a invest ere i t ribunefasiliteter med tak og universell ut forming for

akunne ta imot flere t ilskuere og gi disse en posit iv opplevelse. I første omgang planlegger vi et

modulbasert anlegg med plass t il ca. 500 t ilskuere t il en kost nad på drøyt 3 millioner kroner. Det er

også en formell del av dett e, da vi for t iden driver på dispensasjon fra NFF sine regler for

publikumsfasilitet er, garderober og bl.a. fasilit et er for dopingtester. I første omgang ønsker via
priorit ere publikum og deres opplevelser, slik at de kommer igjen på flere kamper - selv ved nedbør.

Vi j obber for t iden med å prøve å finansiere dett e t iltaket gjennom dialog med banker og andre

st øttespillere. Vi har notert oss fra møtet den 17. j anuar at kommunen kan st ille seg posit ivt til a
bidra i prosessen, f .eks. gjennom en type garant i dersom hele eller deler av finansieringen skjer
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gjennom lån i kreditt inst it usjoner. Det er verdt anevne at rene t ribuneanlegg ikke er berett iget t il
spillemidler.

Vi vil komme t ilbake t il kommunen med en mer konkret henvendelse med det første.

Med vennlig hilsen
AVALDSNES TOPPFOTBALL
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Kopi: Avaldsnes Allianseidrett slag
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